ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
–––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc với Công ty cổ phần Eurowindow Holding

––––––––––––––––––––––

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy; (có Giấy mời riêng)

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy; (có Giấy mời riêng).

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Anh Dũng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đồng chí Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên

và Môi trường;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Eurowindow Holding.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’, ngày 27 tháng 10 năm 2021 (thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 4 Trụ sở UBND tỉnh.

Đề nghị đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid - 19

theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trần Văn Tùng - PCVP UBND tỉnh; (cùng dự)

- Vp2, Vp3, Vp6, TT; (cùng dự)

- Cổng TTĐT tỉnh, VP UBND tỉnh;

- Lưu: Vp1, Vp10, Vp5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

Toà nhà văn phòng Eurowindow Office Building, số 02 Tôn Thất Tùng, Đống Đa,

Hà Nội

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-22T16:17:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-22T16:25:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-22T16:25:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-22T16:25:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!